



Pará
Governo Municipal de Óbidos

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
116764	MEMORIA RAM DDR3 8G			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	16,000	300,000	4.800,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	16,000	248,000	3.968,00
	U.F.AGUIAR	16,000	230,000	3.680,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	16,000	238,000	3.808,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	16,000	269,000	4.304,00
	E A AZEVEDO ME	16,000	290,000	4.640,00
	Valores médios :		262,500	4.200,00
116766	RJ PADRÃO 45			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	5,000	100,000	500,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	5,000	118,000	590,00
	U.F.AGUIAR	5,000	100,000	500,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	5,000	108,000	540,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	5,000	150,000	750,00
	Valores médios :		115,200	576,00
116767	FONTE DE ALIMENTAÇÃO BRX ATX 550WT			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	20,000	120,000	2.400,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	20,000	368,000	7.360,00
	U.F.AGUIAR	20,000	350,000	7.000,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	20,000	358,000	7.160,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	20,000	349,000	6.980,00
	E A AZEVEDO ME	20,000	290,000	5.800,00
	Valores médios :		305,833	6.116,67
116768	PASTA TÉRMICA PARA COMPUTADOR			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	15,000	20,000	300,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	15,000	26,900	403,50
	U.F.AGUIAR	15,000	8,900	133,50
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	15,000	16,900	253,50
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	15,000	34,900	523,50
	E A AZEVEDO ME	15,000	20,000	300,00
	Valores médios :		21,267	319,00
116769	VENTOINA			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	15,000	117,000	1.755,00
	U.F.AGUIAR	15,000	99,000	1.485,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	15,000	107,000	1.605,00
	E A AZEVEDO ME	15,000	65,000	975,00
	Valores médios :		97,000	1.455,00
116770	TONNER BROTHER 5652 1KG			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	417,000	4.170,00
	U.F.AGUIAR	10,000	399,000	3.990,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	407,000	4.070,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	250,000	2.500,00
	Valores médios :		368,250	3.682,50
116771	CILINDRO BROTHER 5652			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	397,000	3.970,00
	U.F.AGUIAR	10,000	379,000	3.790,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	387,000	3.870,00
		Valores médios :	387,667	3.876,67
116772	CILINDRO BROTHER 8112			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	257,000	2.570,00
	U.F.AGUIAR	10,000	239,000	2.390,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	247,000	2.470,00
		Valores médios :	247,667	2.476,67
116773	ROLO FUSOR BROTHER 5652			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	1.777,000	17.770,00
	U.F.AGUIAR	10,000	1.759,000	17.590,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	1.767,000	17.670,00
		Valores médios :	1.767,667	17.676,67
116774	ROLO FUSOR 8112			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	1.777,000	17.770,00
	U.F.AGUIAR	10,000	1.759,000	17.590,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	1.767,000	17.670,00
		Valores médios :	1.767,667	17.676,67
116775	CARTUCHO DE TONNER BROTHER 5652			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	467,000	4.670,00
	U.F.AGUIAR	10,000	449,000	4.490,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	457,000	4.570,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	190,000	1.900,00
		Valores médios :	390,750	3.907,50
116776	MONITOR AOC SERIE 70 M2470 SWH2			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	1.578,000	15.780,00
	U.F.AGUIAR	10,000	1.560,000	15.600,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	1.568,000	15.680,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	1.399,000	13.990,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	890,000	8.900,00
		Valores médios :	1.399,000	13.990,00
116777	PLACA MÃE MSI H61M-E22/W8			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	450,000	4.500,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	617,000	6.170,00
	U.F.AGUIAR	10,000	599,000	5.990,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	607,000	6.070,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	599,000	5.990,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	590,000	5.900,00
		Valores médios :	577,000	5.770,00
116778	GABINETE DE PC DESKTOP ATX CASE MID TOWER			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	200,000	2.000,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	717,000	7.170,00
	U.F.AGUIAR	10,000	699,000	6.990,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	707,000	7.070,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	219,000	2.190,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	180,000	1.800,00
		Valores médios :	453,667	4.536,67
116763	SSD 500 GB (480 SATA)			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	20,000	400,000	8.000,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	20,000	417,000	8.340,00
	U.F.AGUIAR	20,000	399,000	7.980,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	20,000	407,000	8.140,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	20,000	419,000	8.380,00
	E A AZEVEDO ME	20,000	300,000	6.000,00
		Valores médios :	390,333	7.806,67
116779	PROCESSADOR INTEL I7			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	2.717,000	27.170,00
	U.F.AGUIAR	10,000	2.699,000	26.990,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	2.707,000	27.070,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	719,000	7.190,00
	Valores médios :		2.210,500	22.105,00
036378	MEMÓRIA RAM DDR4 8GB			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	300,000	3.000,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	217,000	2.170,00
	U.F.AGUIAR	10,000	199,000	1.990,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	207,000	2.070,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	299,000	2.990,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	350,000	3.500,00
	Valores médios :		262,000	2.620,00
116780	KIT DE COOLER + VENTOINA PARA PROCESSADOR			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	20,000	217,000	4.340,00
	U.F.AGUIAR	20,000	199,000	3.980,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	20,000	207,000	4.140,00
	Valores médios :		207,667	4.153,33
006546	ABRAÇADEIRA DE NYLON			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	57,900	579,00
	U.F.AGUIAR	10,000	39,900	399,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	47,900	479,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	29,900	299,00
	Valores médios :		43,900	439,00
116782	BATERIA DE LITIO 2032			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	5,000	50,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	10,000	21,500	215,00
	U.F.AGUIAR	10,000	3,500	35,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	10,000	11,500	115,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	6,000	60,00
	Valores médios :		9,500	95,00
060007	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 1L			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	5,000	20,000	100,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	5,000	137,900	689,50
	U.F.AGUIAR	5,000	119,900	599,50
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	5,000	127,900	639,50
	Valores médios :		101,425	507,13
116783	SWITCH DE 45 PORTAS			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	1,000	4.217,000	4.217,00
	U.F.AGUIAR	1,000	4.199,000	4.199,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	1,000	4.207,000	4.207,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	1,000	4.999,000	4.999,00
	Valores médios :		4.405,500	4.405,50
006552	CABO VGA			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	20,000	20,000	400,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	20,000	47,900	958,00
	U.F.AGUIAR	20,000	29,900	598,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	20,000	37,900	758,00
	Valores médios :		33,925	678,50
012564	CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	20,000	20,000	400,00
	PIAU FORMULARIOS LTDA	20,000	47,900	958,00
	U.F.AGUIAR	20,000	29,900	598,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	20,000	37,900	758,00
	Valores médios :		33,925	678,50
116765	CABO DE REDE.			
	PIAU FORMULARIOS LTDA	2,000	417,000	834,00
	U.F.AGUIAR	2,000	399,000	798,00
	DOMINGOS SOUZA DE AGUIAR-ME	2,000	407,000	814,00
	Valores médios :		407,667	815,33
117199	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX 500WT			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	10,000	312,000	3.120,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	10,000	350,000	3.500,00
	E A AZEVEDO ME	10,000	336,000	3.360,00
	Valores médios :		332,667	3.326,67
117200	PROTETOR DE FIO ESPIRAL FLEXIVEL (WIRE PIPE)			
	REBOUCAS INFORMÁTICA LTDA - ME	40,000	29,900	1.196,00
	PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO	40,000	36,000	1.440,00
	E A AZEVEDO ME	40,000	32,200	1.288,00
	Valores médios :		32,700	1.308,00



Pará
Governo Municipal de Óbidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

REBOUCAS INFORM-TICA LTDA - ME

116766 RJ PADRÃO 45	5,000	100,000	500,00
116767 FONTE DE ALIMENTAÇÃO BRX ATX 550WT	20,000	120,000	2.400,00
116777 PLACA MÃE MSI H61M-E22/W8	10,000	450,000	4.500,00
060007 ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 1L	5,000	20,000	100,00
006552 CABO VGA	20,000	20,000	400,00
012564 CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR	20,000	20,000	400,00
117199 FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX 500WT	10,000	312,000	3.120,00
117200 PROTETOR DE FIO ESPIRAL FLEXIVEL (WIRE PIPE)	40,000	29,900	1.196,00
Total do(s) item(ns) :			12.616,00

U.F.AGUIAR

116764 MEMORIA RAM DDR3 8G	16,000	230,000	3.680,00
116766 RJ PADRÃO 45	5,000	100,000	500,00
116768 PASTA TÉRMICA PARA COMPUTADOR	15,000	8,900	133,50
116771 CILINDRO BROTHER 5652	10,000	379,000	3.790,00
116772 CILINDRO BROTHER 8112	10,000	239,000	2.390,00
116773 ROLO FUSOR BROTHER 5652	10,000	1.759,000	17.590,00
116774 ROLO FUSOR 8112	10,000	1.759,000	17.590,00
036378 MEMÓRIA RAM DDR4 8GB	10,000	199,000	1.990,00
116780 KIT DE COOLER + VENTOINA PARA PROCESSADOR	20,000	199,000	3.980,00
116782 BATERIA DE LITIO 2032	10,000	3,500	35,00
116783 SWITCH DE 45 PORTAS	1,000	4.199,000	4.199,00
116765 CABO DE REDE.	2,000	399,000	798,00
Total do(s) item(ns) :			56.675,50

PEDRO MARCEL DE JESUS AZEVEDO

116779 PROCESSADOR INTEL I7	10,000	719,000	7.190,00
006546 ABRAÇADEIRA DE NYLON	10,000	29,900	299,00
Total do(s) item(ns) :			7.489,00

E A AZEVEDO ME

116769 VENTOINA	15,000	65,000	975,00
116770 TONNER BROTHER 5652 1KG	10,000	250,000	2.500,00
116775 CARTUCHO DE TONNER BROTHER 5652	10,000	190,000	1.900,00
116776 MONITOR AOC SERIE 70 M2470 SWH2	10,000	890,000	8.900,00
116778 GABINETE DE PC DESKTOP ATX CASE MID TOWER	10,000	180,000	1.800,00
116763 SSD 500 GB (480 SATA)	20,000	300,000	6.000,00
Total do(s) item(ns) :			22.075,00
Total geral :			98.855,50



Pará
Governo Municipal de Óbidos

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

116764	MEMORIA RAM DDR3 8G	16,0000	262,500	4.200,00
116766	RJ PADRÃO 45	5,0000	115,200	576,00
116767	FONTE DE ALIMENTAÇÃO BRX ATX 550WT	20,0000	305,833	6.116,66
116768	PASTA TÉRMICA PARA COMPUTADOR	15,0000	21,267	319,00
116769	VENTOINA	15,0000	97,000	1.455,00
116770	TONNER BROTHER 5652 1KG	10,0000	368,250	3.682,50
116771	CILINDRO BROTHER 5652	10,0000	387,667	3.876,67
116772	CILINDRO BROTHER 8112	10,0000	247,667	2.476,67
116773	ROLO FUSOR BROTHER 5652	10,0000	1.767,667	17.676,67
116774	ROLO FUSOR 8112	10,0000	1.767,667	17.676,67
116775	CARTUCHO DE TONNER BROTHER 5652	10,0000	390,750	3.907,50
116776	MONITOR AOC SERIE 70 M2470 SWH2	10,0000	1.399,000	13.990,00
116777	PLACA MÃE MSI H61M-E22/W8	10,0000	577,000	5.770,00
116778	GABINETE DE PC DESKTOP ATX CASE MID TOWER	10,0000	453,667	4.536,67
116763	SSD 500 GB (480 SATA)	20,0000	390,333	7.806,66
116779	PROCESSADOR INTEL I7	10,0000	2.210,500	22.105,00
036378	MEMÓRIA RAM DDR4 8GB	10,0000	262,000	2.620,00
116780	KIT DE COOLER + VENTOINA PARA PROCESSADOR	20,0000	207,667	4.153,34
006546	ABRAÇADEIRA DE NYLON	10,0000	43,900	439,00
116782	BATERIA DE LITIO 2032	10,0000	9,500	95,00
060007	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 1L	5,0000	101,425	507,13
116783	SWITCH DE 45 PORTAS	1,0000	4.405,500	4.405,50
006552	CABO VGA	20,0000	33,925	678,50
012564	CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR	20,0000	33,925	678,50
116765	CABO DE REDE.	2,0000	407,667	815,33
117199	FONTE DE ALIMENTAÇÃO TFX 500WT	10,0000	332,667	3.326,67
117200	PROTETOR DE FIO ESPIRAL FLEXIVEL (WIRE PIPE)	40,0000	32,700	1.308,00
		Total :		135.198,64